

Ölkəmizi tanıyaq

Gənclərin dünyagörüşünün formalaşmasında mühüm rol oynayan layihə



“Ölkəmizi tanıyaq” devizi ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiyaların daha bir mərhələsi uğurla başa çatıb.

Layihə çərçivəsində noyabrın 14-də Qəbələ-Şəki-Zaqatala marşrutu üzrə ekskursiyaya başlayan 10 rayonun - Biləsuvar, Hacıqabul, Kürdəmir, Ucar, Zərdab, Cəbrayıl, Cəlilabad, Qubadlı, Saatlı və Sabirabad məktəblilərindən ibarət qruplar noyabrın 17-də ekskursiyalarını başa vuraraq Qəbələ şəhərindən yaşadıkları rayonlara yola düşüblər.

Qəbələ şəhərindəki “Karvansaray” və “Qafqaz Sport” hotellərində qalan 360 məktəbli və onları müşayiət edən şəxslər ekskursiya müddətində Qəbələ, Şəki və Zaqatala rayonlarındakı görməli yerlərlə, muzeylərlə, tarixi məkanlarla yaxından tanış olublar.

Qəbələdəki Heydər Əliyev Konqres Mərkəzinə, “Tufandağ” Qış-Yay Turizm İstirahət Kompleksinə, “Gilan Qida Şəhərciyi”nə, Çuxur Qəbələ Tarix və Mədəniyyət Qoruğuna, Nic qəsəbəsindəki “Cotari” albanudi kilsəsinə ekskursiyalar, Şəkidəki yeni istifadəyə verilən Heydər Əliyev Mərkəzi, “Yuxarı Baş” Dövlət Tarix-Memariq Qoruğu, Azərbaycan memarlığının nadir incilərindən olan Şəki xanlarının sarayı, “ABAD” Keramika və Təbiiq Sənət Mərkəzi ilə tanışlıq məktəblilərin böyük marağına səbəb olub. Tur-aksiya iştirakçıları Zaqatala şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzi, Tarix-Mədəniyyət Qoruğu, Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi ilə də tanış olub, şəhərin görməli yerlərini gəziblər.

Tur-aksiya zamanı şagirdlər ölkəmizin müxtəlif bölgələrinin müasir həyatı, tarixi, mədəni irsi, adət-ənənələri, özünəməxsus xüsusiyyətləri, ümummilli lider Heydər Əliyevin qurub yaratdığı müstəqil Azərbaycanın nailiyyətləri ilə yaxından tanış olub, Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti və iradəsi ilə respublikamızın dinamik sosial-iqtisadi inkişafı, gündən-günə abadlaşan şəhər və rayonlarımızın yeniləşən siması barədə gənclərdə əyani təsəvvür yaranıb.

Məktəblilərə mayın 29-da Səngəçal terminalında rəsmi açılış mərasimi keçirilən “Cənub qaz dəhlizi”, iyunun 12-də Türkiyədə TANAP qaz kəmərinin istifadəyə verilməsi, sentyabrın 26-da “Azerspace 2” peykinin orbitə buraxılması, həmçinin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirlər, iyunun 26-da Silahlı Qüvvələrimizin yaradılmasının, sentyabrın 15-də Bakı şəhərinin işğaldan azad edilməsinin 100 iliyinə həsr olunmuş hərbi paradlar barədə məlumatlar verilib.

Aksiya çərçivəsində məktəblilərin asudə vaxtlarında “Nə? Harada? Nə vaxt?” intellektual oyunları keçirilib, qaliblərə xatirə hədiyyələri verilib, onlar üçün teatr tamaşaları və konsert proqramları təşkil edilib.

Məktəblilər respublikamızın şimal-qərb bölgəsindən zəngin təəssüratlarla ayrılıblar.

* * *

“Biz bu tur-aksiyaya Zərdab rayonundan qoşulmuşuq. Qəbələ-Şəki-Zaqatalaya səfərimiz olduqca maraqlı və yaddaqalan keçdi. Əksəriyyətimiz bu bölgədə ilk dəfədir oluruq. Ölkəmizin bu dilbər guşəsi ilə tanışlıq hamımızda böyük təəssürat yaratdı. Bu gözəllikləri gördükcə, doğma Vətənimizə olan sevgimiz daha da artır. Özümüzlə yeni dostlar da tapmışıq”.

Bu fikirləri “Ölkəmizi tanıyaq” tur-aksiyasının iştirakçısı, Zərdab şəhər 1 sayılı məktəb-liseyin 11-ci sinif şagirdi Bahar Həmidli Şəkidə müsahibəsində bildirib.

Şəkiyə ekskursiyaları ilə bağlı təəssüratlarını bölüşən aksiya iştirakçısı daha sonra deyib: “Şəki şəhərinin gözəlliyi haqqında kitablardan çox oxumuşam. Atalar demişkən, min dəfə eşitməkdənsə, bir dəfə görmək daha yaxşıdır. Hər şey yüksək səviyyədə təşkil olunmuşdu. Bu tur-aksiya biz məktəblilərin biliklərimizin artırılmasında mühüm rol oynayır. Buna görə təşkilatçılara minnətdarlığımı bildirirəm”.

* * *

“Ölkəmizin şimal-qərb bölgəsinə səyahət etmək, bu bölgənin məşhur tarixi-memariq abidələri ilə tanış olmaq, xüsusilə də Şəki xanlarının sarayını yaxından görmək çoxdankı arzum idi. Prezidentimizin biz məktəblilərə bəxş etdiyi bu gözəl layihə sayəsində arzuma çatdım”.

Bu sözləri “Ölkəmizi tanıyaq” devizi ilə keçirilən tur-aksiyanın iştirakçısı, Hacıqabul şəhər 5 sayılı tam orta məktəbin 9-cu sinif şagirdi Gülşən Gözəlova Şəkidə deyib.

Səfər zamanı Qəbələnin, Şəkinin, həmçinin bölgənin digər rayonlarının sürətlə inkişaf etdiyini öz gözələri

ilə gördüyünü vurğulayan G.Gözəlova onlara bu şəraiti yaratdığına görə məktəblilər adından Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib.

Hacıqabul məktəblisi daha sonra deyib: “Sürətlə inkişaf edən Azərbaycanımızın qazandığı uğurlar biz məktəbliləri də ürəkdən sevindirir. Çalışacağam ki, daha da yaxşı oxuyum, gələcəkdə yaxşı, bilikli mütəxəssis olum, doğma vətənimizin inkişafına mən də öz töhfəmi verim”.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tövsiyəsinə əsasən keçirilən “Ölkəmizi tanıyaq” layihəsi çərçivəsində bölgələrə təşkil edilmiş növbəti tur-aksiyanın birinci mərhələsi başa çatıb. Bu mərhələdə Lənkəran-Masallı-Astara zonasına 382 nəfər ekskursiya edib.

Umumtəhsil məktəblərinin şagirdləri və onların müəllimləri dörd gün ərzində cənub bölgəsinə səyahət zamanı şəhər və rayonların tarixini, mədəniyyətini, əhəlinin həyat tərzini və məişətini əks etdirən abidələrlə, muzeylərlə, ərazinin turizm potensialı, regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair Dövlət proqramlarının icrası istiqamətində görülən işlər və həyata keçirilən infrastruktur layihələri ilə yaxından tanış olublar.

Noyabrın 17-də tur-aksiyanın Gəncə şəhərinin, Şəmkir, Samux, Gədəbəy, Daşkəsən, Qazax, Ağstafa, Bakının Xətai və Səbail rayonlarının IX-XI sinif şagirdləri və onların müəllimləri Lənkəran-Masallı-Astara zonasına ekskursiyaları başa çatdıraraq yaşadıkları şəhər və rayonlara yola düşüblər.

Maarifləndirici aksiyanın iştirakçıları Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin məsul işçiləri, müəllimlər və ictimaiyyətin nümayəndələri yola salıblar.

Cənub bölgəsindən zəngin təəssüratla ayrılan məktəblilər ölkəmizi daha yaxından tanımaq üçün yaradılan şəraite görə təşkilatçılara minnətdarlıqlarını bildiriblər.

* * *

“Quba və Qusarı çox bəyəndim. Qusarda Şahdağ Turizm Mərkəzi, Şeyx Cüneyd türbəsi, Qubada isə Cümə məscidi, Qırmızı Qəsəbə, Quba Soyqırımı Memorial Kompleksi, “ABAD Factory” İstehsalat Kompleksi, Tağlı körpü və başqa yerlərdə olduq. Hər bir məkan haqqında ətraflı məlumatlar aldım. Bu ekskursiya zamanı tariximizi öyrənməklə yanaşı, ölkəmizin regionlarının nə qədər inkişaf etdiyinin də şahidi olduq”.

Bu sözləri “Ölkəmizi tanıyaq” devizi ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiya çərçivəsində Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutu üzrə ekskursiyanın iştirakçısı Aytən İskəndərova söyləyib.

Goranboy rayonunun Teyyub Abbasov adına Baxçakürd kənd tam orta məktəbinin şagirdi Azərbaycanın hər bir rayonunun özünəməxsus təbii gözəlliyə malik olduğunu bildirib.

“Ekskursiya zamanı olduğumuz rayonlar haqqında məlumatları müəllimlərimizdən, kitablardan, televiziya-dan öyrənmişdik. İndi isə gözəl təbiətə malik şimal rayonlarında gəzib-dolaşdıq, buranın tarixi, ənənələri və iqtisadiyyatı barədə ətraflı məlumatlar topladıq. Dostlarımızla bölüşəcək zəngin təəssüratlarımız var”, - deyərək məktəbli vurğulayıb.

* * *

“Ölkəmizi tanıyaq” devizi ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiya iştirakçıları Gəncə-Şəmkir-Göygöl marşrutu üzrə ekskursiyaları uğurla başa çatıb.

Sumaqayt şəhərində, Yasamal, Nəsimi, Nizami, Masallı, Lənkəran, Astara, Lerik və Yardımlı rayonlarından olan məktəblilər noyabrın 17-də Gəncə şəhərindən yaşadıkları şəhər və rayonlara yola düşüblər.

Şagirdlər Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin məsul işçiləri tərəfindən yola salıblar.

Qeyd edək ki, 1 şəhər və 8 rayondan olan 405 nəfər noyabrın 14-dən 17-dək Gəncə şəhərinin, eləcə də Göygöl və Şəmkir rayonlarının sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində görülən işlər, son illərdə inşa edilən sosial obyektlər, əyləncə və istirahət mərkəzləri, tarixi-mədəni abidələr, turizm obyektləri, muzeylərlə tanış olublar. Maarifləndirici xarakter daşıyan tur-aksiya zamanı məktəblilərə bölgənin tarixi, adət-ənənələri, coğrafiyası, turizm imkanları haqqında məlumat verilib. Şagirdlərin iştirakı ilə intellektual oyunlar, müxtəlif viktorinalar keçirilib, musiqili-əyləncəli gecə təşkil olunub.